
Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное профессиональное 
образовательное бюджетное учреждение 

«Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

«21» февраля 2023 г. №52

Об утверждении Порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об образовании в Рос­
сийской Федерации»; федеральными законами и иными нормативными право­
выми актами Российской Федерации, содержащими нормы, регулирующие 
отношения в сфере образования; Перечнем профессий и специальностей сред­
него профессионального образования (приказ Минобрнауки России от 
29.10.2013. № 1199). Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 
2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­
тельным программам среднего профессионального образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердйть прилагаемый Порядок приема граждан на обучение по образова­
тельным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год в Кировское областное государственное професси­
ональное образовательное бюджетное учреждение «Орлово-Вятский сель­
скохозяйственный колледж»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КОГПОБУ 
«ОВСХК»: С.В.Ситников


		2023-02-22T13:05:28+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




